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Edukacyjny Interaktywny Stolik
Dla Dzieci, Pianinko, Klocki,
Melodie Przecena 2

Cena 69,96 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy kecN6017 przecena 2

Kod producenta 267_N6017 przecena 2

Kod EAN 5904659204657

Producent Brak

Opis produktu

Produkt przeceniony tylko z uwagi na niedziałający
jeden klawisz (pierwszy z prawej) oraz uszkodzone

opakowanie. Pozostałe funkcje sprawdzone i w pełni
sprawne.

Edukacyjny Interaktywny Stolik Dla Dzieci, Pianinko,
Klocki, Melodie

Stolik to fantastyczna zabawka edukacyjna, doskonała dla dziecka. Dzięki połączeniu kilku możliwości w jednej zabawce, stolik
to trafiony wybór, który sprawdzi się przez długi czas i zajmie malucha na wiele godzin.

Niespodzianki i wspaniała zabawa
Nic tak nie uraduje dziecka, jak zabawka z niespodziankami, które można samodzielnie odkrywać. A ten stolik posiada ich
naprawdę wiele!

Główny panel posiada wiele atrakcji:
Domek posiada mini-organki - to element, dzięki któremu Twoje dziecko rozwinie się muzycznie. Organki posiadają 5przycisków w różnych kolorach. Po naciśnięciu możemy odegrać znane Do - Re - Mi- Fa -So. Organki posiadająmożliwość przełączenia dźwięków na odgłosy zwierząt oraz regulację głośności. Aby zmienić odgłos lub poziomdźwięku wystarczy dłużej przytrzymać klawisz.Domek posiada również okienko - zamykane na zatrzask z samolocikiem.Dźwignia ON / OFF uruchamiająca funkcje panelu.Trzy kolorowe kłódki - do każdej kłódki pasuje inny kluczyk. Tylko po przekręceniu kluczykiem możemy zwolnićblokadę. Każda kłódka jest w innym kolorze, innym kształcie, kluczyki z innymi figurkami - serce, trójkąt oraz kwadrat.Toster - posiada przewód, który należy połączyć z gniazdkiem. Tost wyskoczy po przekręceniu pokrętła.Lampka - również z przewodem do gniazdka. Po prawidłowym połączeniu zapali się lampka. Całości towarzyszymelodia. Usłyszymy również przypomnienie o wyłączeniu światła (j. angielski).Zębatki, które można okręcać w dwie strony.Boki panelu posiadają wybite cyferki i liczby od 1 do 12 oraz z drugiej strony różne figury geometryczne.

Wielofunkcyjny stolik
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rozwija:
zdolności manualne,koordynację ruchową,umiejętność rozróżniania kształtów i kolorów,kreatywność i wyobraźnię,logiczne myślenie.

Wiele możliwości
Panel może posłużyć za stolik po zamontowaniu nóżek lub jako zabawka sama w sobie. Zestaw wyposażony został również w
dwa paski, które możemy zapiąć od tyłu panelu. Dzięki temu zabawkę możemy powiesić np. na łóżeczku czy ścianie. Panel
posiada również uchwyt dzięki czemu łatwo zabrać go ze sobą. 

Jakość, bezpieczeństwo i wygoda
Produkt wykonano z najwyższej jakości, atestowanych i estetycznych materiałów. Zabawka nie posiada żadnych nierówności
czy ostrych krawędzi – idealnie nadaje się do zabawy i nauki dla najmłodszych.

Pełne bezpieczeństwo użytkowania gwarantuje certyfikat CE.

Zestaw zawiera:
Główny panel,4 nóżki,2 paski do zamontowania zabawki w pionie,Oryginalne opakowanie.

Specyfikacja:
Wymiary głównego panelu:  ok. 35,5 x 40cm
Wysokość:  z zamontowanymi nóżkami ok. 21cm
Oryginalne opakowanie:  ok. 40 x 35,5 x 9cm
Baterie: 3 x 1,5V AA (brak w zestawie)
Odpowiednie dla dzieci: powyżej 12 miesiąca życia
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